
UCHWAŁA NR XXIII/255/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie planu pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku publicznego, opieki społecznej i 
zdrowia na 2017 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 
446) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnicy z dnia 26 marca 2003 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje sie nastepujący plan pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku  publicznego, 
opieki społecznej i zdrowia na 2017 rok:

I. Kwartał

1) Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy.

2) Informacja na temat współdziałania Straży Miejskiej w Trzebnicy z Powiatową Komendą Policji                  
w  Trzebnicy w zakresie porządku publicznego w mieście i sołectwach.

3) Wnioski i propozycje członków Komisji.

II. Kwartał

1) Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy

2) Informacja dotycząca zabezpieczenia usług medycznych podstawowych jak i wysoko  specjalistycznych 
dla mieszkańców gminy przez Trzebnickie Centrum  Medyczne ZDRÓJ.

3) Wnioski i propozycje członków Komisji.

III. Kwartał

1) Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy.

2) Wnioski i propozycje członków Komisji.

IV. Kwartał

1) Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy

2) Informacja dotycząca Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie zabezpieczenia potrzeb podopiecznych w 
okresie jesienno - zimowym.

3) Wnioski i propozycje członków Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 288AF592-A981-4FCB-B1BE-0A9272076350. Uchwalony Strona 1




